Press Release

イメージ

２０２２年６月１６日

                            ルネッサンス リゾート オキナワ

ココ ガーデンリゾート オキナワ

報道関係各位

那覇空港⇔ホテル直行バス運行のお知らせ

中部観光バスと提携、夏のレンタカー不足に対応

ルネッサンス リゾート オキナワ（沖縄県恩納村 総支配人：知花 功）およびグループホテル、

ココ ガーデンリゾート オキナワ（沖縄県うるま市 マネージャー佐和田ひとみ）では、安心、

安全、快適に沖縄旅行を楽しんでいただけるニュースタイルツーリズムの提案として、7 月 1 日

～9 月 30 日の間、中部観光バス株式会社（本社：沖縄市）と有限会社レキオツーリスト（本社：

うるま市）と提携し、那覇空港とホテルを結ぶ直行バスを運行いたします。

夏のトップシーズンにレンタカー不足が予測されることから、空港・ホテル間の直行バスを

1 日 6 便運行いたします。所要時間は約 65 分で、ルネッサンス リゾート オキナワ、ココ ガー

デンリゾート オキナワにご宿泊のお客様がご利用いただけます。

バス利用により、安心、安全、快適なエコツーリズムにもつながると考えております。

直行バスは、ホテル公式サイトからご予約いただけるほか、直行バス付きの宿泊プランもご用

意しています。直行バスの詳細は、下記のとおりです。

■那覇空港⇔ホテル直行バス

【期 間】2022 年 7 月 1 日～9 月 30 日

【対 象】ルネッサンス リゾート オキナワ、ココ ガーデンリゾート オキナワにご宿泊の

     お客様 ※ご宿泊の 5 日前までに要予約

【料 金】大人￥1,200 子供（3 歳～小学生）￥700 幼児無料
     ※座席を必要とする幼児（0～2 歳）は子供運賃が必要となります。

      ※同伴者（大人）1 人につき、幼児（0～2 歳）1 人までは無料、2 人目からは子供運賃。

【運行時間】＜那覇空港発＞

      1 便 空港発 11：15 → ルネッサンス着 12：20

      2 便 空港発 12：15 → ルネッサンス着 13：20

      3 便 空港発 14：15 → ルネッサンス着 15：20

      ＜ルネッサンス発＞

      A 便 ルネッサンス発 10：40 → 空港着 11：45

      B 便 ルネッサンス発 12：50 → 空港着 13：55

      C 便 ルネッサンス発 15：40 → 空港着 16：45

【所要時間】約 65 分 ※道路交通事情により異なります。

 ◎ココ ガーデンリゾート オキナワにご宿泊のお客様は、ルネッサンスにて

  ココガーデン行きのシャトルバスに乗り換えとなります。（所要時間約 15 分）

■レンタカーなしで楽々宿泊プラン（2 泊～）

【期 間】2021 年 7 月 1 日～9 月 30 日

【料 金】ルネッサンス リゾート オキナワ

2 名 1 室 2 泊朝食付 お 1 人様 94,000 円～（税・サービス料込）

     ココ ガーデンリゾート オキナワ

     2 名 1 室 2 泊朝食付 お 1 人様 42,800 円～（夕食 1 回付、税・サービス料込）

※本プランは空港集合時に下記のどちらかをご提示いただくことが条件となります。

・ワクチン接種済み証明（3 回接種を完了していること）

・PCR 検査などの陰性証明書（検査結果の有効期限にチェックイン日が含まれていること）

＊ ＊ ＊

施設概要

【ルネッサンス リゾート  オキナワ】

エメラルドグリーンの海と白い砂浜が広がる全室オーシャンビューのエンターテイメントビーチリゾ

ート。ヨットセーリングやシーウォーク、パラセーリングなど 50 種以上のマリンスポーツ、ラグーン

に暮らすイルカとふれあうドルフィンプログラム、室内＆屋外プール、キッズお仕事体験など、一年

を通して豊かな自然の中で楽しく学んで遊べます。サンセット BBQ やグリル、寿司、日本料理、琉球

炭火焼、フレンチ、鉄板焼など個性的な 10 ヶ所のレストラン＆バー、山田温泉、タラソテラピーサロ

ン、ご当地土産やリゾートウェアなどのショップが揃い、子どもから大人まで上質なリゾートステイ

をご堪能いただけます。ロングステイ Club Savvy や記念日のおもてなしも好評です。2021 年 2 月、

ネイチャーライブラリーをデザインコンセプトに、客室やアトリウムロビー、レストラン、ラウンジ

などの大規模リニューアルが完了。

【ココ ガーデンリゾート  オキナワ】

ココ ガーデンリゾート オキナワは、2 万 3 千㎡（約 7 千坪)の敷地の中心に見晴らしのよいガーデンプー

ルがあり、プールを囲むようにコテージ棟が点在するガーデンリゾートです。

敷地内には椰子の木や亜熱帯の花が咲き、我が家のように寛げる心地よさを追求した「大人のリゾート」

として、豊かな自然と沖縄の文化に囲まれた過ごし方をご提案しております。

●ルネッサンス  リゾート オキナワ、ココ ガーデンリゾート  オキナワでは、お客さまとスタッフの健康と安全を最優先に､三

密回避と衛生管理の強化に取り組んでおりますのでご理解ご協力をお願い申し上げます。状況により営業内容の変更がございま

すので公式 WEB サイトにて最新情報をご確認ください。

＜ルネッサンス  リゾート オキナワ＞https://renaissance-okinawa.com/news/detail.php?id=78

＜ココ ガーデンリゾート  オキナワ＞https://cocogarden.com/news/detail.php?id=25

＜本件に関するお問い合わせ先＞ E-mail：kikaku@hpd-c.co.jp

ルネッサンス リゾート オキナワ ／ ココ ガーデンリゾート オキナワ 企画広報 越田淳子

TEL：０９８－９６４－５６８１(直通)  FAX：０９８－９６４－５３７４

㈱エイチピーデイコーポレーション 本社ホテル事業本部 広報：大島・谷川・渡辺・西嶋

＜お客様からのお問い合わせ先＞

ルネッサンス リゾート オキナワ TEL:098-965-0707  〒904-0416 沖縄県国頭郡恩納村山田 3425-2

https://renaissance-okinawa.com

ココ ガーデンリゾート オキナワ TEL:098-965-1000  〒904-1115 沖縄県うるま市石川伊波 501

                                                      https://cocogarden.com

https://renaissance-okinawa.com/news/detail.php?id=78
https://cocogarden.com/news/detail.php?id=25
mailto:kikaku@hpd-c.co.jp
tel:098-965-0707
https://renaissance-okinawa.com/
https://cocogarden.com/